
Zarządzenie Nr 0210.166.2018 

Dyrektora Miejskiego Zarządu Nieruchomości w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Nieruchomości  

w Jastrzębiu-Zdroju.  

 

 Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. 2017 r. poz. 2077 ze zm.) i § 7 Statutu Miejskiego Zarządu Nieruchomości w Jastrzębiu-

Zdroju stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVI/965/2006 z dnia 7 września 2006 r. 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadzić Regulamin Organizacyjny Miejskiego Zarządu Nieruchomości w Jastrzębiu-

Zdroju w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, stanowiącego 

integralną jego część. 

2. Wprowadzić Schemat Organizacyjny Miejskiego Zarządu Nieruchomości w Jastrzębiu-Zdroju, 

w brzmieniu określonym w załączniku do Regulaminu Organizacyjnego, stanowiącego jego 

integralną część.  

 

§ 2 

Zobowiązać Kierowników Działów MZN do ustalenia zakresów obowiązków podległych pracowników 

oraz wprowadzenia zmian organizacyjnych wynikających z niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3 

Tracą moc Zarządzenie Nr 33/J/2012 Dyrektora MZN z dnia 4 maja 2012 r. oraz Zarządzenie  

nr 0210.107.2018 Dyrektora MZN z dnia 27 września 2018 r. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2019 r. 

 

 

Z-ca DYREKTORA 

 

          /-/ Jarosław Hanzlik 

 

 


